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Laminaty architektoniczne 3M™DI-NOC™
Innowacyjne produkty sprawiają, że każda powierzchnia jest dziś poten-
cjalnym obszarem do renowacji. Wybierając laminaty architektoniczne 
3M™DI-NOC™, jesteśmy w stanie przedłużyć żywotność istniejących 
rozwiązań systemowych z płyt meblowych oraz mebli o co najmniej 12 
lat, oszczędzając zarówno czas, jak i pieniądze.
Dzięki swojej wszechstronności 3M™DI-NOC™ z powodzeniem stosowane 
są w bardzo wielu branżach – wszędzie tam, gdzie wymagane jest połączenie 
atrakcyjności wnętrza i elementów wyposażenia obiektu z jego użytecznością.

Co sprawia, że wykończenia architektoniczne 3M™ DI-NOC™ to dosko-
nały wybór?
•	 estetyka	– inspirowane naturą dają niemal nieograniczoną swobodę 

twórczą w nowych przestrzeniach, które można łatwo przekształcić i za-
stosować na miejscu, zapewniając opłacalne opcje renowacji i naprawy.

•	 łatwość	aplikacji	– wyposażone w unikalne cechy umożliwiają instalato-
rom łatwe i bezproblemowe aplikacje na różne podłoża w stosunkowo 
krótkim czasie.

•	 możliwość	maksymalizacji	budżetów	– kiedy budżety projektowe są na-
pięte, laminaty architektoniczne są opłacalną metodą uzyskania tego 
samego wyglądu i dotyku naturalnych materiałów za ułamek kosztów.

•	 minimalna	ingerencja	w	biznes – najbardziej uciążliwym elementem 
renowacji czy remontu są przestoje i wymagania specjalistycznego 
sprzętu. Praca z laminatami architektonicznymi eliminuje zakłócenia 
i skraca czas remontu.

•	 przyjazny	dla	środowiska – ponowne wykorzystanie istniejących ele-
mentów wyposażenia nie tylko obniży koszty, ale także przyczyni się 
do zrównoważonego wykorzystania zasobów.

•	 unikalne	i	bogate	wzornictwo	– kolekcja ponad 1000 wzorów i tekstur 
odwzorowujących naturalne materiały daje możliwość niegraniczonej 
swobody twórczej w projektowaniu, renowacji czy aranżacji przestrzeni.

•	 zalety	materiałów – waga, odporność na promieniowanie UV oraz 
uszkodzenia, trwałość, ognioodporność stanowią o atrakcyjności pro-
duktu i są preferowanym wyborem wśród projektantów i architektów.

Avery	Dennison	Organoid	Natural	Surfaces	 to rozwiązanie projektowe, 
które idealnie wpisuje się w trend produktów przyjaznych dla środowiska. 
Ręcznie wykonany materiał z naturalnych surowców z warstwą samoprzy-
lepną oferuje spektakularne i niepowtarzalne możliwości aranżacyjne. 
Wykorzystując naturalne surowce w produktach Organoid projektowanie 
wnętrz czy elementów wyposażenia pozwala na uzyskanie unikalnych 
efektów stanowiących kompozycję doznań wizualnych. Bogactwo natury 
oferuje wszystko, czego potrzeba, aby uzyskać naturalne powierzchnie – od 
sianka alpejskiego po ciemnych mech, od liści kauczukowca po płatki róż.

Organoid to SUROWCE NATURALNE:
•	 Zobacz	– autentyczne kompozycje materiałów w niepowtarzalnych 

kolorach
•	 Dotknij	– poznaj prawdziwą strukturę naturalnego materiału
•	 Poczuj	– ciesz się subtelnym zapachem natury.

Avery Dennison Organoid Natural Surfaces: Moss Dark Green

Avery Dennison Organoid Natural Surfaces: Mountain Hay + Marguerites

Avery Dennison Organoid Natural Surfaces: Moss Bright Green

Zdjęcie pokoju hotelowego przed rewitalizacją

Zdjęcie pokoju hotelowego po rewitalizacji folią architektoniczną 3M Di-Noc


